

# **Stoltzedesign ApS**

**H C Bojsensvej 20, 2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 26 11 39 38**

## **Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

---

Lone Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Stoltzedesign ApS  
H C Bojsensvej 20  
2650 Hvidovre

Hjemmeside: [www.stoltzedesign.dk](http://www.stoltzedesign.dk)

CVR-nr.: 26 11 39 38

Stiftet: 1. juli 2001

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peter Stoltze

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med grafisk design og reklame samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 405.196 mod 533.149 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42.053 mod 10.573 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>405.196</b>	<b>533.149</b>
1 Personaleomkostninger	-418.509	-474.260
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.372	-39.595
<b>Driftsresultat</b>	<b>-50.685</b>	<b>19.294</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.524	-4.628
<b>Resultat før skat</b>	<b>-53.209</b>	<b>14.666</b>
2 Skat af årets resultat	11.156	-4.093
<b>Årets resultat</b>	<b>-42.053</b>	<b>10.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	10.573
Disponeret fra overført resultat	-42.053	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-42.053</b>	<b>10.573</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>33.061</u>	<u>70.433</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.061</u>	<u>70.433</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.061</u></b>	<b><u>70.433</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.438	110.787
Udskudte skatteaktiver	<u>31.368</u>	<u>20.212</u>
Tilgodehavender i alt	<u>54.806</u>	<u>130.999</u>
Likvide beholdninger	<u>69.959</u>	<u>33.807</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>124.765</u></b>	<b><u>164.806</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>157.826</u></b>	<b><u>235.239</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-68.083	-26.030
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>56.917</u></b>	<b><u>98.970</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	21.917	44.796
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	68.992	81.473
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.909</u>	<u>136.269</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>100.909</u></b>	<b><u>136.269</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>157.826</u></b>	<b><u>235.239</u></b>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	398.864	454.042
Andre omkostninger til social sikring	5.040	5.020
Personaleomkostninger i øvrigt	14.605	15.198
	<u><b>418.509</b></u>	<u><b>474.260</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-11.156	4.093
	<u><b>-11.156</b></u>	<u><b>4.093</b></u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	692.114	677.660
Tilgang i årets løb	0	14.454
Afgang i årets løb	-525.316	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>166.798</b></u>	<u><b>692.114</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-621.681	-582.086
Årets af-/nedskrivninger	-37.372	-39.595
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	525.316	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-133.737</b></u>	<u><b>-621.681</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>33.061</b></u>	<u><b>70.433</b></u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-26.030	-36.603
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-42.053</u>	<u>10.573</u>
	<u><b>-68.083</b></u>	<u><b>-26.030</b></u>